
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 1/1 
IL DIRETTORE  CNR IRPI  VIA MADONNA ALTA 126  06128 PERUGIA 

TEL. 075.5014.402  FAX 075.5014.420  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL DIRETTORE@IRPI.CNR.IT 

 
 
 

AVVISO DI SELEZIONE IRPI 003 2018 CS per il conferimento di un incarico di 
collaborazione– NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 
- Visto il Disciplinare Incarichi CNR approvato dal Presidente CNR con 

Provvedimento n. 64 prot. PRESID-CNR n. 0006498 del 14/11/2007 e s.m.i. 
ed in particolare l’art. 4 comma 1; 

- Visto l’avviso di selezione relativo ad un incarico di collaborazione occasionale 
avente per oggetto “Attività tecnologica di supporto alla caratterizzazione 
geologico-tecnica attraverso l’analisi territoriale con strumenti GIS e 
modellistica, per la mitigazione del rischio geo-idrologico in alcuni siti di 
interesse lungo la linea ferroviaria” n. IRPI 003 2018 CS prot. 3234 del 
27/11/2018 pubblicato in data 27/11/2018   con scadenza 11/12/2018, 
 

DECRETA 
 
La commissione che effettuerà la valutazione comparativa dei curricula sarà 
composta dall’ing. Oreste Terranova, Ricercatore presso la sede secondaria di 
Cosenza dell’Istituto, dalla dott.ssa Angela Aurora Pasqua, Ricercatrice presso 
la sede secondaria di Cosenza dell’Istituto e dall’ing. Roberto Coscarelli, 
Ricercatore presso la sede secondaria di Cosenza dell’Istituto. 
 
 
Perugia, 14 dicembre 2018 

 
 

Il Direttore 

Dr. Fausto Guzzetti 

 
 
 
 
 


		2018-12-14T10:53:21+0100
	Guzzetti Fausto




